
Postanowienie Nr DKT-881-19/12 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum lokalnego 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy  

z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zmianami) 

po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowych Komisji ds. Referendum 

Lokalnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Zbrosławice przed upływem kadencji, 

zarządzonego na 30 września 2012 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje ds. referendum lokalnego w Zbrosławicach w celu 

przeprowadzenia Referendum w sprawie odwołania Wójta Gminy Zbrosławice przed 

upływem kadencji, zarządzonego na 30 września 2012 r., w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Treść Postanowienia podać do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Komisarza Wyborczego 
w Katowicach 

 

Wojciech Litewka 

 



 

 Załącznik  

do postanowienia Nr DKT-881-19/12 

z dnia 10 września 2012 r. 

Składy obwodowych komisji ds. referendum w sprawie odwołania Wójta 

Gminy Zbrosławice przed upływem kadencji zarządzonego 

na 30 września 2012 r.: 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Zbrosławicach 

1 Maria Renata Szczecina zam.: Ptakowice 

2 Piotr Marek Krawczyk zam.: Zbrosławice 

3 Monika Czubasiewicz zam.: Zbrosławice 

4 Karolina Helena Czaplicka zam.: Łubki 

5 Irmgarda Maria Maligłówka zam.: Miedary 

6 Klaudia Patrycja Wilczok zam.: Kopienica 

7 Urszula Jadwiga Grabińska zam.: Zbrosławice 

8 Janina Beata Szczepaniak zam.: Zbrosławice 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Zbrosławicach 

1 Joanna Maria Oremek zam.: Wieszowa 

2 Stefania Wiktoria Siewior zam.: Wieszowa 

3 Grzegorz Adam Sojczyński zam.: Wieszowa 

4 Arkadiusz Dieter Kozioł zam.: Wieszowa 

5 Kornelia Maria Sikora zam.: Wieszowa 

6 Magdalena Jolanta Wilczek zam.: Wieszowa 

7 Mateusz Józef Mika zam.: Wieszowa 

8 Elżbieta Maria Mika zam.: Wieszowa 

 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Zbrosławicach 

1 Joanna Podolak zam.: Kopienica 

2 Barbara Natalia Jureczek zam.: Laryszów 

3 Beata Elżbieta Morawiec zam.: Wilkowice 

4 Karolina Zofia Morawiec zam.: Wilkowice 

5 Beata Róża Mucha zam.: Laryszów 

6 Katarzyna Anna Kłaczek zam.: Wieszowa 

7 Urszula Irena Rduch zam.: Kamieniec 

8 Zofia Anna Wysocka zam.: Jasiona 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Zbrosławicach 

1 Krystyna Zofia Pszowska zam.: Kamieniec 

2 Grażyna Małgorzata Pszowska zam.: Kamieniec 

3 Monika Anna Kowolik zam.: Kamieniec 

4 Justyna Załuska zam.: Kamieniec 

5 Sandra Maria Sikora zam.: Wieszowa 

6 Klaudia Maria Kłaczek-Pajor zam.: Kamieniec 

7 Maria Steć zam.: Kamieniec 

8 Izabela Mariola Miłek zam.: Łubki 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Zbrosławicach 

1 Katarzyna Agnieszka Jankowska-Krawczyk zam.: Zbrosławice 

2 Katarzyna Anna Strzelczyk zam.: Zbrosławice 

3 Justyna Ewa Kubin zam.: Jaśkowice 

4 Joanna Barbara Walo zam.: Jaśkowice 

5 Romuald Józef Wilczek zam.: Wieszowa 

6 Sonia Elżbieta Mika zam.: Wieszowa 

7 Dominika Hamerla zam.: Łubki 

8 Jolanta Dagmara Kowolik zam.: Kamieniec 

 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6 w Zbrosławicach 

1 Marek Grzegorz Szczerek zam.: Jaśkowice 

2 Beata Teresa Kopiecka zam.: Jaśkowice 

3 Irena Szczeponik zam.: Przechlebik 

4 Damian Grzegorz Michalik zam.: Świętoszowice 

5 Justyna Teresa Nylec zam.: Zbrosławice 

6 Daniel Stanisław Nylec zam.: Zbrosławice 

7 Agnieszka Anna Janik zam.: Przechlebie 

8 Anna Kuklok zam.: Ziemięcice 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 w Zbrosławicach 

1 Elwira Anna Kałuża zam.: Przechlebie 

2 Marlena Maria Ordon zam.: Czekanów 

3 Kerstin Ewa Czmok zam.: Czekanów 

4 Agata Izabela Kowolik zam.: Szałsza 

5 Katarzyna Franciszka Ćwiek zam.: Szałsza 

6 Jan Wysocki zam.: Jasiona 

7 Ewelina Maria Korczak zam.: Czekanów 

8 Renata Jendryassek zam.: Czekanów 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 8 w Zbrosławicach 

1 Ingrida Anna Szczurek zam.: Kopienica 

2 Barbara Podolak zam.: Kopienica 

3 Aneta Adamiok zam.: Łubie 

4 Elżbieta Dorosławska zam.: Łubie 

5 Stefania Katarzyna Baranowska zam.: Kopienica 

6 Aneta Barbara Marczak zam.: Łubki 

7 Małgorzata Dorota Rduch zam.: Kamieniec 

8 Joanna Maria Skandy zam.: Łubki 

 


